申込日：令和  年  月  日

有料老人ホーム 広島八景園 利用申込書

有料老人ホーム 広島八景園

施設長  浅場 仁子  殿

【申込者】

住所

氏名               印

有料老人ホーム 広島八景園へ入居したく、下記の通り申込みます。

【入居希望者】

フリガナ

性 別 男・女
氏 名 印

生年月日 明・大・昭 年   月   日生 （    ）歳

住 所

電 話

（      ）

要介護認定 自立 ・ 要支援（ 1 ・ 2 ）・要介護（ 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5  ） 申請中

医療保険
後期高齢者 ・ 国民健康保険（本人・家族） ・ 社会保険（本人・家族）

障害手帳 ・ 原爆手帳 ・ その他（            ）

ご家族氏名

氏 名 続柄 年齢 住 所 連絡先

【保証人】

フリガナ  続柄 年齢

氏 名 印

住 所
〒    － 電話

   （   ）

※かかりつけ医の診療情報提供書を本紙利用申込書と併せてご提出をお願い致します。

※入居判定会議の結果により、ご入居できない場合もありますので、予めご了承ください。